
 

 
 

 

 

 

_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  

Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 

parlamentostudenti@pec.it 

 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

N. 9/2020 

 

Oggetto: Approvazione di modifica alla composizione delle Commissioni. 

Riunione n. 5 di giovedì 9 gennaio 2020 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Vista la delibera dell’Ufficio di Presidenza 6 dicembre 2019 n. 4; 

Visto l’articolo 18 del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del Parlamento regionale degli 

studenti della Toscana;  

Considerata l’avvenuta elezione, nel mese di dicembre, dei due delegati delle Consulte Provinciali degli Studenti 

di Lucca e Grosseto; 

 

D E L I B E R A: 

 

1. La parlamentare Diletta Dora Rizzi di Grosseto, delegata della Consulta provinciale degli studenti, d’ora in 

avanti sarà componente della Terza Commissione. La presente delibera entra in vigore il giorno 

successivo a quello della sua pubblicazione. 

 

Il Presidente del PRST 

Francesco Galanti 

 

 

I Segretari 

Eduardo Romagnoli 

 

 

 

Martina Magagnoli 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

